
 Comune di Camerino
(Provincia di Macerata)

COPIA CONFORME

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI

DETERMINAZIONE

N.100/Sett.AA.GG. del 03-07-2017

N.  393 del Registro generale

Oggetto:
AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 36 D.LGS.50/2016 E OCDPC N. 388 E
394/2016 PER LA FORNITURA DI PASTI VEICOLATI PRESSO I CONTAINER PER GLI
SFOLLATI A SEGUITO DEGLI EVENTI SISMICI DEL 26 E 30 OTTOBRE 2016 -
LIQUIDAZIONE FATTURE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la determinazione n. 50 del 17 febbraio 2017con la quale è stato affidato alla
ditta Avendo s.r.l. con sede a Bologna P.IVA 03372541205 la fornitura di pasti veicolati per
gli sfollati alloggiati presso i campi container in loc. Vallicelle per un importo di € 10,78 per
giornata alimentare esclusa IVA al 4%;

VISTA la fattura n. 40 del 28/02/2017 di € 37.041,80 comprensiva di IVA al 4%,
relativa alla fornitura dei pasti per il mese di febbraio 2017;

CONSIDERATO che il servizio è stato svolto regolarmente;
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli

enti locali”, ed in particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;
RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 29 del 29.12.2014 con cui sono state

attribuite al Dott. Francesco Maria Aquili, responsabile Settore Affari Generali, Statistica,
Servizi Sociali – Culturali – Demografici, le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267;

DETERMINA

di liquidare alla ditta Avendo s.r.l. la fattura n. 40 del 28/02/2017 di € 37.041,801)
comprensiva di IVA al 4%, relativa alla fornitura dei pasti per il mese di febbraio
2017;
si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto2)
di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/1990 e s.m.i..
Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici:
Albo Pretorio;-
Settore Bilancio e Programmazione.-

Il Responsabile del Settore
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA

PARERI:



 REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e
si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il
provvedimento medesimo è esecutivo.

03-07-2017
Il Responsabile del Settore

Servizi Finanziari
F.to BARBONI GIULIANO

La presente è copia conforme all’originale
03-07-2017

IL FUNZIONARIO DELEGATO
AQUILI FRANCESCO MARIA

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 100 del 03-07-2017 - Pag. 2 -


